L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 27 de Maio de 2025.

CNPJ Nº 34.567.249/0001-03.
Valor global da ARP: R$ 217.811,00 (duzentos e
dezessete mil e oitocentos e onze reais).
ID TCEES: 2025.025E0700001.02.0003
-----------------------------------

José Luiz Mendes
Prefeito

Protocolo 1557967

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002410/2025

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
realizará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regida pela Lei
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 09/06/2025,
às 09h00min, visando registro de preços para
aquisição de GÁS GLP - GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO “gás de cozinha”, bem como a aquisição
de vasilhames para atender a demanda de toda
Prefeitura Municipal de Fundão e do Fundo Municipal
de Saúde, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
O edital está disponível no site da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br),
na plataforma BLL (http://bll.org.br), e no Portal de
Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2025.026E0600010.01.0001.

Fundão/ES, 23 de maio  de 2025.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1557831

Ibiraçu

    RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
011/2025
O município de Ibiraçu torna público
o resultado do PE acima citado.
Declara vencedora a empresa: Peso Caminhões e
Implementos Ltda ME no valor global R$ 609.800,00.
ID: 2025.030E0700001.01.0004

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito Municipal

Protocolo 1558763

Resumo de ARP
Nº 123/2025 E Nº 124/2025

Contratante: Município de Ibiraçu. Proc. N°: 313/25
- PE nº 006/2025. Objeto: Registro de Preços para
obtenção da melhor proposta para Aquisição de
Cestas Básica e Kit Material de Limpeza e Higiene
para atender a SEMADH. Contratada: ATA 123:
JBF DIST LTDA, CNPJ nº 58.030.893/0001-06; R$
323.904,00; ATA 124: NORTE COM. LTDA, CNPJ
nº 42.177.391/0001-64, R$ 41.400,00. Vigência: 12
meses.
ID: 2025.030E0700001.02.0002

Ibiraçu, 23 de Maio de 2025.
EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal
Protocolo 1557562

Resumo de ARP
Nº 122/2025

Contratante: Município de Ibiraçu. Proc. N°: 172/25
- PE nº 012/2025. Objeto: Registro de Preços para
obtenção da melhor proposta para Aquisição de Urna
Funerária e Ornamentação com Flores naturais,
serv. de translado e conservação cadavérica com
aplicação de fluído para atender as demandas da
SEMADH. Contratada: ATA 122: BOM PASTOR
SERV. FUNERÁRIOS E ASSISTENCIA FAMILIAR
LTDA, CNPJ nº 34.883.910/0001-81; R$ 96.899,98.
Vigência: 12 meses.
ID: 2025.030E0700001.01.0005

Ibiraçu, 26 de Maio de 2025.
EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal
Protocolo 1558632

Jerônimo Monteiro

AVISO DE RESULTADOS DE JULGAMENTOS DE
RECURSOS ADMINISTRATIVOS

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
A Prefeitura Municipal de Jerônimo Monteiro-ES,
torna público aos interessados que os recursos,
interpostos pelas empresas MEDFLEX CLÍNICA
DE SAÚDE LTDA, MAXMED CLÍNICA DE
SAÚDE LTDA, FISION CLÍNICA DE SAÚDE
LTDA e VITAMED CLÍNICA DE SAÚDE LTDA,
foram julgados IMPROCEDENTES e, a nível
hierárquico, o Exmo. Prefeito Municipal NEGOU
PROVIMENTO aos mesmos. Informamos,
ainda, que o inteiro teor decisões dos Recursos
Administrativos encontram-se disponível no
link https://www.jeronimomonteiro.es.gov.br/
detalhe-da-licitacao/info/cdm-1-2025/91534, aba
Esclarecimentos. CÓD. ID CIDADES CONTRATAÇÃO:
2025.039E0700001.17.0001
Jerônimo Monteiro-ES, 26 de Maio de 2025.

Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

Protocolo 1558555

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

O Município de Jerônimo Monteiro - ES, cumprindo
o estabelecido no artigo 37, caput da Constituição
Federal, torna público o resultado da Chamada
Pública em epígrafe. VENCEDORES: Ailton de
Souza Jorge nos itens 4, 5, 6 e 7, no valor total de
R$ 33.117,40. Ana Lúcia Zucoloto nos itens 3, 4
e 6, no valor total de R$ 16.955,0. André Azevedo
no item 9, no valor total de R$ 24.052,00. Dalza
Maria Simonato no item 9, no valor total de R$
24.052,00. Jonas dos Santos Oliveira Catem nos
itens 4, 5, 6 e 7, no valor total de R$ 33.110,95.
José Vaillant Jorge nos itens 2, 3, 5 e 7, no valor
total de R$ 21.258,50. Maria Luiza Catein da
Silva no item 8, no valor total de R$ 39.972,96.
Thais Poubel de Lima nos itens 1, 2 e 3, no valor
total de R$ 8.271,50. Edilson Ferreira da Silva
no item 5, no valor total de R$ 7.841,25. José
Carlos de Oliveira Silva nos itens 1, 2 e 3, no valor
total de R$ 14.500,00. Associação Familiar de
Produtores (as) Rurais Boa União no item 8, no
valor total de R$ 23.142,24. CÓD. ID. CIDADES
CONTRATAÇÕES: 2025.039E0700001.18.0003
Jerônimo Monteiro-ES, 26 de Maio de 2025.

Liliane Bernardo Sezini
Agente de Contratação

Protocolo 1558050

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 26 de Maio de 2025 às 22:18:25 Código de Autenticação: 96cbc0b7